

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Unik Optik ApS

Helsingørsgade 1, 3400 Hillerød
CVR-nr. 29 14 47 37

Årsrapport for 2022

1. januar 2022 til 31. december 2022

(17. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17. maj 2023

Som dirigent

Susanne Yde-Christensen

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	side	6-8
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	9-12
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	13
<hr/>		
Balance	side	14-15
<hr/>		
Noter	side	16-17
<hr/>		

Virksomhedsbeskrivelse

Formål Selskabets formål er at drive optikervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Regnskabsperiode 1. januar 2022 til 31. december 2022

Selskabsoplysninger Unik Optik ApS
Helsingørsgade 1
3400 Hillerød
Telefon 48 24 04 01
CVR.nr. 29 14 47 37

Direktion Susanne Yde-Christensen

Revision Kreston CM
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Usserød Kongevej 157
2970 Hørsholm
Telefon 45 86 41 35
CVR.nr. 39 46 31 13
Homepage www.cmrevision.dk

Kreditinstitut Jyske Bank A/S

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været drift af optikervirksomhed.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 369.240.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

Note	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE	2.253.176	2.142.812
1 Personaleomkostninger	-1.646.971	-1.655.088
2 Afskrivninger	-115.800	-145.016
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	490.405	342.708
Andre finansielle indtægter	11.881	4.457
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-14.693	-14.429
Andre finansielle omkostninger	-14.066	-13.519
RESULTAT FØR SKAT	473.527	319.217
3 Skat af årets resultat	-104.287	-70.413
ÅRETS RESULTAT	369.240	248.804
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overført resultat	-130.760	248.804
	369.240	248.804

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
AKTIVER		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	664.033	496.140
4 Materielle anlægsaktiver	664.033	496.140
Andre tilgodehavender	89.729	86.530
Finansielle anlægsaktiver	89.729	86.530
ANLÆGSAKTIVER	753.762	582.670
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	400.348	421.730
Varebeholdninger	400.348	421.730
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	118.082	70.484
Andre tilgodehavender	37.484	29.976
Periodeafgrænsningsposter	7.064	6.963
Tilgodehavender	162.630	107.423
Likvide beholdninger	1.480.392	1.339.633
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.043.370	1.868.786
AKTIVER	2.797.132	2.451.456

Balance pr. 31. december

Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
PASSIVER		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overført resultat	<u>923.582</u>	<u>1.054.343</u>
EGENKAPITAL	<u>1.548.582</u>	<u>1.179.343</u>
5 Hensættelser til udskudt skat	<u>31.426</u>	<u>18.681</u>
HENSÆTTELSER	<u>31.426</u>	<u>18.681</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	533.436	198.947
Gæld til tilknyttede virksomheder	366.956	457.768
Anden gæld	<u>316.732</u>	<u>596.717</u>
Kortfristet gæld	<u>1.217.124</u>	<u>1.253.432</u>
GÆLD	<u>1.217.124</u>	<u>1.253.432</u>
PASSIVER	<u>2.797.132</u>	<u>2.451.456</u>
Forpligtelser og oplysninger:		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualforpligtigelser		
8 Kontraktforpligtigelser		
9 Ejerforhold m.v.		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1 Personaleomkostninger		
Gager, lønninger og vederlag	1.012.214	1.025.318
Pensionsbidrag	622.934	619.112
Andre omkostninger til social sikring	<u>11.823</u>	<u>10.658</u>
	<u>1.646.971</u>	<u>1.655.088</u>
 Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>3</u>
2 Afskrivninger		
Indretning af lejede lokaler	0	22.077
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>115.800</u>	<u>122.939</u>
	<u>115.800</u>	<u>145.016</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat, til betaling	91.542	72.160
Årets hensættelse af udskudt skat	<u>12.745</u>	<u>-1.747</u>
	<u>104.287</u>	<u>70.413</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg og inventar		
Anskaffelsessum 1. januar 2022	2.696.106	2.629.606
Anskaffelsessum tilgang	283.693	66.500
Anskaffelsessum afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum 31. december 2022	<u>2.979.799</u>	<u>2.696.106</u>
Afskrivninger 1. januar 2022	2.199.966	2.077.027
Afskrivninger	<u>115.800</u>	<u>122.939</u>
Afskrivninger 31. december 2022	<u>2.315.766</u>	<u>2.199.966</u>
Bogført værdi 31. december 2022	<u>664.033</u>	<u>496.140</u>

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
5 Udskudt skat		
Hensættelse 1. januar	18.681	20.428
Årets regulering	<u>12.745</u>	<u>-1.747</u>
Hensættelse 31. december	<u>31.426</u>	<u>18.681</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen ledelsen bekendt.

7 Eventualforpligtigelser

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed SYC ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.m.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for SYC ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

8 Kontraktforpligtigelser

Ingen ledelsen bekendt.

9 Ejerforhold m.v.

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

SYC ApS
 Frederiksborgvej 178
 3450 Allerød
Kapitalejer

Transaktioner

Løbende mellemregninger med ledelsen og tilknyttede virksomheder forrentes på markedsvilkår.

Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Susanne Yde-Christensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-331814768335

IP: 188.179.xxx.xxx

2023-05-19 04:59:39 UTC

NEM ID 

Michel Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39463113-RID:92074665

IP: 212.237.xxx.xxx

2023-05-23 07:31:46 UTC

NEM ID 

Susanne Yde-Christensen

Dirigent

Serienummer: c30f6847-9f8e-46f2-8a40-664b2661c7c5

IP: 91.133.xxx.xxx

2023-05-23 07:39:28 UTC

Mit  

Penneo dokumentnøgle: EEBEG-YTDQ6-5BL6G-MD2ZC-NUV0L-50674

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>